в останалата му обжалвана част.	
	ОСЪЖДА	
	ЕТ”Карина – И. К. – Г. Г.”, – с. К., общ.Лом,, Институт по почвознание „Н.Пушкаров”, представляван от Г. Ю. Г. да заплати на Дирекция”Обжалване и управление на изпълнението”-гр.В. Т. юрисконсулско възнаграждение в размер на 1 788,92 / хиляда седемстотин осемдесет и осем лева лева и 92ст./лв.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ Й. К.в	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ З. Ш./п/ М. З.	
	Й.К.